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Svensk säljstart för Hongqi E-HS9 Exclusive 
Long Range
Den helelektriska lyxsuven kan nu fås med marknadens största batteri.

Hongqi E-HS9 Exclusive lanseras nu i en Long Range-version på den svenska marknaden. Som namnet 
antyder är Hongqi E-HS9 Exclusive Long Range utrustad med ett större batteri vilket har en kapacitet 
på 120 kWh – det största batteriet i en personbil på den svenska marknaden.

Med det nya batteriet har den sexsitsiga Hongqi E-HS9 Exclusive Long Range en räckvidd upp till 515 
km (WLTP kombinerad) och en motoreffekt på 515 hk. Den nya modellen får också hjul med nya 22-
tumsfälgar, ljudsystem med fyra extra högtalare (totalt 16 högtalare) samt Aromatherapy doftpaket 
med fyra olika dofter.

Detta utöver den redan omfattande utrustningsnivån i Hongqi E-HS9 Exclusive, som bland annat 
inkluderar fyrhjulsdrift, luftfjädring, ventilerade premiumsäten i nappaläder med massagefunktion, 
infotainmentsystem med tre 16,2-tumsskärmar samt en rad säkerhets- och förarassistanssystem.

Hongqi E-HS9 Exclusive Long Range kostar från 1 349 000 kr inkl moms och har säljstart idag 15 maj 
2023.

Hedin Bil är exklusiv återförsäljare av Hongqi i Sverige. Distributör för Hongqi i Sverige och 
Nederländerna är Hedin Premium Car.

Läs mer om Hongqi och hitta närmsta återförsäljare på .hongqi.se

Presskontakt
Nicolas Hergés
Brand Manager, Hedin Premium Car
Nicolas.Herges@hedinpremiumcar.com

https://hongqi.se/hongqi-e-hs9
mailto:Nicolas.Herges@hedinpremiumcar.com


PRESSMEDDELANDE
15 maj 2023

  Hedin Mobility Group AB (publ) Box 2114 431 02 Mölndal

Om Hedin Mobility Group

Med över 8 000 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 270 egna anläggningar med 
sammanlagt över 550 försäljningspunkter.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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